



گروه علمی و آموزشی – حاجی میرزایی گفت: رازی‌هایی انجام شده‌است تا زودهی سیم کارت دانش‌آموزان و اینترنت‌ایمن به دانش‌آموزان داده شود. محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در اولین روز آغاز سسی و چهارمین اجلاس سالیانه آموزش و پرورش که امسال به‌طور مجازی بر گزار می‌شود، با اشاره به اینکه باز سبگنگی را بر دوش ما گذاشته‌اند، اظهار کرد: باید خودمان را به اندازه‌امانت‌های که گرفتیم رشد دهیم و از خدواند بخواهیم درک این موقعیت را به ما بدهد. او ادامه داد: مناسبات مجموعه‌اداری در آموزش و پرورش حاکم نیست و اینجا عرصه دیگری است که باید با

تمام عنایت در آن فعال باشیم. **آموزش در شرایط بحران به معنای برگزاری دوره های مجازی نیست** وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه با پدیده غیر منظره‌و‌غافلگیرکننده کرونا روبه‌رو شدیم که همه‌مناسبات را تحت تاثیر قرار داد، گفت: در ادبیات جهانی از این روزها به‌عنوان آموزش در بحران یاد می‌کنند و مشخصه این دوره، آموزش مجازی و از راه دور نیست بلکه آموزش در بحران است؛ چرا که هیچ تصویری از این بیماری نداریم و در شرایط عدم قطعیت هستیم. حاجی میرزایی گفت: امروز عرصه هویشاری دائم و

عرضه سیم کارت اینترنت ایمن به دانش آموزان

وزیر آموزش و پرورش:

توجه به همه جزئیات است؛ در برابر وضعیت قرار گرفتیم که ماوریت‌های ما را به مخاطره گذاشته است. او افزود: شرایط کرونایی محکی بسیاری از زیبایی‌ها و قابلیت‌های ماست و معیار تاب آوری جامعه است، ما در وضعیت غیر منظره هستیم و باید نشان دهیم که می‌توانیم روی پای خود بایستیم. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه شرایط پیش آمده مدیریت، هماهنگی را به چالش کشیده است، گفت: کرونا با وجود همه‌رنجی که ایجاد کرد فرصت‌هایی به‌وجود آورد که فرصت ورود به عرصه‌های نواست. این فرصت تمام می‌شود و پس از آن باید ببینیم که ما چه کرده‌ایم. نمی‌توانیم

عرضه سیم کارت اینترنت ایمن به دانش آموزان

تبلغات بی اساس داشته باشیم؛ زیرا خانواده هر روز ما را از یزایی می‌کنند. او ادامه داد: ما همیشه تحت نظارت هستیم که امسال این شرایط تمایزی نسبت به قبل دارد و خانواده‌های نگران، ناظر ما هستند. وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه شرایط کرونا ما را به سمت زیست بوم جدید پرتاب کرد، گفت: کرونا ما را به زیست‌بومی جدید که مختصات آن متفاوت با قبل است انتقال داد؛ این زیست‌بوم فرصت‌های خوبی برای عدالت و ارتقای آموزشی ایجاد کرده‌است. حاجی میرزایی از عرضه سیم‌کارت به دانش‌آموزان

مطالعات پژوهشی خوبی آغاز شده است. او افزود: کاربرد فناوری کوانتوم و ضرورت پرداختن به این موضوع به صورت طرح اولیه به خوبی ارائه شد، ولی اگر سند ملی برای توسعه این علم و فناوری توسط دستگاه‌های مختلف به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود، این مهم را به‌طور رسمی در دستور کار قرار می‌دهیم، اما هنوز به صورت سند ملی مصوب ما در نیامده است بلکه به صورت پیشنهاد اینطور مطرح شد که سند ملی توسعه فناوری‌های کوانتوم در دستور کار قرار گیرد. در ادامه سورناستاری معاون فناوری

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران:

آموزش‌های ترم جدید به صورت مجازی ارائه خواهد شد

به‌صورت روزانه و ۳ هزار نفر به‌عنوان دانشجویان خودگردان یا پردیس نوبت دوم، هر ساله در دانشگاه تهران پذیرش خواهند شد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران با بیان اینکه آموزش‌های ترم جدید به صورت مجازی ارائه خواهد شد، تاکید کرد: به‌علت بروز ویروس کرونا، دانشگاه تهران تصمیم گرفته‌است تا همانند ترم گذشته به منظور در خطر نماندن سلامت استادان، کادر مدیریتی دانشگاه و دانشجویان و ... آموزش‌های خود را به صورت مجازی یا غیر حضوری ارائه دهد. حسینی ادامه داد: کلاس‌های مجازی دانشگاه تهران برای دانشجویان قدیمی از تاریخ ۲۹ شهریور و برای دانشجویان جدید ورود هم احتمالاً از نیمه‌آبان طبق زمان اعلام نتایج کنکور و پذیرش آن‌ها در دانشگاه تهران خواهد شد. برنامه ریزی دانشگاه تهران برای پذیرش حضوری دانشجویان نورود در آبان ماه بر برنامه ریزی دانشجویان تهران برای پذیرش حضوری دانشجویان نورود در آبان ماه بر برنامه ریزی دانشجویان تهران است. او همچنین افزود: دانشگاه تهران پذیرش دانشجویان نورود در آبان ماه بر برنامه ریزی دانشجویان تهران است. او همچنین افزود: دانشگاه تهران پذیرش دانشجویان نورود در آبان ماه بر برنامه ریزی دانشجویان تهران است. او همچنین افزود: دانشگاه تهران پذیرش دانشجویان نورود در آبان ماه بر برنامه ریزی دانشجویان تهران است.



حسینی با اشاره به برگزاری کلاس‌های عملی دانشگاه تهران تصریح کرد: در ترم گذشته امکان برگزاری کلاس‌های عملی وجود نداشت بنابراین طبق شرایط اعلام شده، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران اضافه کرد: حضور دانشجویان نورود تمامی مقاطع تحصیلی برای ما حاضر اهمیت است؛ اما از آنجایی که دانشجویان مقطع کارشناسی از یک فضای دبیرستانی وارد دانشگاه می‌شوند، با فضای جدید آشنا خواهند شد. بیشترت مورد توجه ما هستند.

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با ممداد حل کرده و سپس با پاک‌کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یك جدول با دو شرح	جدول عادی	افقی:	عمودی:
هر مؤسسه‌ای مانند مدرسه و	۱- ... ریج، کنج میسرمنی شود- هر مؤسسه‌ای مانند مدرسه و	۱- بریند و مارک- مدافع فعلی پاریس جنوبی جم	۱- محمول صادراتی کویا- کتاب اعتماد السلطنه
۲- سلاخار- خوردنی پس از غذا	۲- سلاخار- خوردنی پس از غذا	۲- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۲- از وطن دور افتاده- پادشاه ساسانی- عقیده
۳- طریق میانبر- راستی و درستی- موضوع هنری	۳- طریق میانبر- راستی و درستی- موضوع هنری	۳- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۳- قوه توانایی- سخن کتبى
۴- دستگاہى برقى برای یختن بلو- پاپوش سنتى - شهر برج ظفر	۴- دستگاہى برقى برای یختن بلو- پاپوش سنتى - شهر برج ظفر	۴- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۴- صفاى کافى- مباح- کچل- آفتاب
۵- طبل- زورق- رهبر فقید هند- عضو تنیس ماهى	۵- طبل- زورق- رهبر فقید هند- عضو تنیس ماهى	۵- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۵- رنگ کلبسا- زیباترین دریایچه استان قزوین- به‌معتی‌نه
۶- حرف عصا- نژاد روسی- فاقد نژاتک	۶- حرف عصا- نژاد روسی- فاقد نژاتک	۶- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۶- ساجده نه معطر- چیق- بریده و جدا شده
۷- به‌شمار آوردن- ناطق- پشیمانى	۷- به‌شمار آوردن- ناطق- پشیمانى	۷- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۷- عددیشتار- ماهی لذیذ- دوستان
۸- شهباز خوس- تنگى- بی‌پاک- حرف نفى- در آغاز	۸- شهباز خوس- تنگى- بی‌پاک- حرف نفى- در آغاز	۸- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۸- رهبرى، پیشواى- مخفف آنتهیا- فرمان
۹- ناسیج- کتنده- ارابه- ضد هیچ	۹- ناسیج- کتنده- ارابه- ضد هیچ	۹- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۹- ناسیج- کتنده- ارابه- ضد هیچ
۱۰- میسب «هازرد» بازیکن	۱۰- میسب «هازرد» بازیکن	۱۰- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۰- میسب «هازرد» بازیکن
۱۱- چلسى- ضد خرج- هنوز	۱۱- چلسى- ضد خرج- هنوز	۱۱- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۱- چلسى- ضد خرج- هنوز
۱۲- نکليسى	۱۲- نکليسى	۱۲- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۲- نکليسى
۱۳- زبست، حیات- شامل- موهاء	۱۳- زبست، حیات- شامل- موهاء	۱۳- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۳- زبست، حیات- شامل- موهاء
۱۴- قطعه عکس پرسنلى- دستگاہ پیاده روی کلبگى	۱۴- قطعه عکس پرسنلى- دستگاہ پیاده روی کلبگى	۱۴- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۴- قطعه عکس پرسنلى- دستگاہ پیاده روی کلبگى
۱۵- حلال جدول ویژه شماره ۳۵۶۳	۱۵- حلال جدول ویژه شماره ۳۵۶۳	۱۵- بزرگ‌ترین پزشک ایران و جهان اسلام در زمان قیون وسطی- ریاضیدان آلمانی- ساکت	۱۵- حلال جدول ویژه شماره ۳۵۶۳

خبر داد و افزود: طبق رازینی های انجام شده با دو اپراتور خدمات هدنده به زودی اینترنت ایمن و ارزان به دانش آموزان ارائه خواهد شد.

امتیازهای آموزش حضوری قابل جایگزینی نیست او بر فعالسازی شبکه ارتباطی تاکید کرد و گفت: کاغذ و وسیله مناسبی برای تقویت ارتباطات نیست و در مرکز و معاونان در خواست کردیم تا مسئولیت هراستانی را بپذیرند و این روند باید تا سطح مدرسه تسری پیدا کند. ارتباط معلمان نباید با دانش آموزان و خانواده‌ها شود و باید شبکه ارتباطی به وسعت ۴۰ میلیون نفر داشته باشیم.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: برای آغاز سال تحصیلی جدید گنیم که اصل بر حضور است و اگر حضور نداشته باشیم و به آن موضوعیت ندهیم قادر نخواهیم بود کار را مدیریت کنیم، ضمن آنکه امتیازهای روش حضوری با هیچ روش دیگری قابل جایگزینی نیست. حاجی میرزایی گفت: اگر بتوانیم کلاس حضوری داشته باشیم بسیاری از مشکلات رفع می‌شود و این یک قاعده و اصل است. در مورد مدرسه هم باید توجه کنیم که در تمام روزهای تحصیل حتی در شرایط قرمز این فضا باز باشد و فقط در صورتی مدرسه تعطیل خواهد بود که ستاد کرونا تعطیلی عمومی اعلام کرده‌باشد. او بیان کرد: باید حضور دانش آموزان را در مدرسه

رئیس بنیاد ملی نتخبگان:

سیاست ما باز گشت ۱۸۰۰ فارغ التحصیل از ۲۰۰ دانشگاه بر تر دنیا است



مطلوبه‌های دانشگاه‌های بازگشت تحت رصد داریم. این ۷۰ هزار نفر کل آمار است.

معاون آموزش متوسطه:

ساعت تربیت بدنی در مدارس ممنوع است

او افزود: در شرایط زرد برنامه‌های کلاسهای را خواهیم داشت. همچنین هر استانی که در مرحله هشدار است می‌تواند با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بازگشایی مدارس را داشته‌باشد.

او تاکید کرد: زمان بندی حضور دانش‌آموزان باید به گونه‌ای باشد که با هم‌کلاسی‌ها و معلمان خود در ارتباط باشند؛ سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در حال بررسی است تا برخی محتواها به صورت خودخوان آموزش شوند.

اکس‌کوچکان از ما سرسختی ببینند، شهروندانی با آموزه‌های نامناسبی شوند

او ادامه داد: حضور کودکان سیزده‌ساله معاون آموزش ابتدایی اظهار کرد: در مدارس برای فرزندان تلاش می‌کنیم و اگر دنبال آن هستیم که در آینده سرزمین خود را داشته باشیم،

داخل دانشگاه مثل مهندسی برق، مکانیک و عمران یا در حوزه‌های پزشکی و حوزه‌های علوم انسانی، حقوق و روانشناسی به صورت خاص است؛ این‌ها آمار ریزی است که در اختیار اعضاء قرار گرفت.

رئیس بنیاد ملی نتخبگان در پایان بیان

ملی نتخبگان بر سیاست‌های بازگشت برای فارغ‌التحصیلان که شامل ۱۸۰۰ نفر از ۲۰۰ دانشگاه بر تر دنیا است که پس از شیوع کرونا هم مانند سایر آمار بازگشت رو به افزایش بوده است. مستازی افزود: این آمار به تفکیک تمام رشته‌های ریز و رشته‌های تحصیلی

دانگ فنگ ایولوس؛ سدان ۱۰ هزار دلاری چینی با تجهیزات روز	گروه علمی و آموزشی	گروه علمی و آموزشی	گروه علمی و آموزشی
در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.	که ترکیبی از هاوُلون و آل ایی دبی است. عناصر کرومی در قسمت گریل(چونچره) و بامپر(سپر) نقش بسیار پررنگی دارند که ریز زیبایی کار افزوده است. در نمای جانبی نیز جزئیات ویژه شیب سقف جلب توجه می‌کند. ارتفاع خودرو و نوع طراحی ستون آجر به همراه شیب سقف که بدان اشاره شد چیزی فراتر از یک سدان معمولی را پیش روی مخاطب قرار می‌دهد تا جایکه بتوانیم آنرا معجزونی از قسمت بک و کراس نام‌بگذاریم. در نمای عقب چراغ‌های اصلی یکپارچه، حروف درشت‌برند خودرو، خروجی‌های اکروز کرومی به همراه نوار شکسته کرومی که از گوشه چراغ اصلی تا بامپر امتداد یافته؛ مجموعه منظره جالبی را شکل داده‌اند.	در واقع نسخه تولید انبوه مدل مفهومی دانگ فنگ است. در قسمت عقب این به نمایش گذاشته است. چراغ‌های اصلی گرافیک ۳ بخشی دارند	در واقع نسخه تولید انبوه مدل مفهومی دانگ فنگ است. در قسمت عقب این به نمایش گذاشته است. چراغ‌های اصلی گرافیک ۳ بخشی دارند
فرمان ۷ بخشی با قسمت تخت در پایین و دکمه‌های کنترلی کامل از دیگر	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.
قابلیت تشخیص رنگ چراغ راهنمایی در سیستم راننده خود کار	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.	در این قسمت مخاطب مقداری، تویوتا پریوس را به خاطر می‌آورد. این منظر ابعاد ایولوس برابر با ۴۶۶۰ میلیمتر در طول، ۱۸۱۲ میلیمتر در عرض و ۱۴۹۰ میلیمتر در طول توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۸۰ میلیمتر است. این ابعاد کاملاً نشانگر رشد مناسب یک سدان در تمامی قسمت‌ها خواهد بود.
گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا
موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر
گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا
موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر
گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا
موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر
گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا	گروه علمی و آموزشی – موتورلا
موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر	موتورلا در سال جاری میلادی چند هزار میلی آمپری است که شارژ آن دوام خوبی دارد. البته با توجه به فرش ریت نمایشگر و اتصال به ۵G احتمالاً شارژ باتری را زودتر از حالت نرمال تخلیه می‌کند. هنوز مشخص نیست موتورلا برای این دستگاہ شارژ ۱۵ و ۲۰ وات ارائه می‌کند. اما در کنار آنچه گفته شد به نظر

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

